智行理财网
ATM跨行取款免费吗（atm跨行取款免费吗现在）

关于中国建设银行借记卡及准贷记卡

跨行取现手续费减免的公告

尊敬的客户：

为贯彻国家关于减费让利的号召，落实中国银行业协会和
中国支付清算协会
共
同发
布《关于
降低自动取款机（
ATM）跨行取现手续费的倡议书》
中的提议。
我行全国范围内免收借记卡及准贷记卡跨行取现业务手续费，具体包括ATM跨行取
现、助农取款及农民工银行卡特色取现服务。

如因各类情况导致跨行取现手续费未能自动减免的，我行后续将为持卡人办理退费
，由此带来的不便，敬请谅解。

特此公告，感谢您的理解和支持，我行将一如既往为您提供优质高效的支付结算服
务。

中国建设银行股份有限公司

尽管传来喜讯，但最近有不少人在公司注册后，都遇到了一个问题——银行开户。
相比以往预约和审查的条件要复杂得多，这让创业者们很是头疼。

                                    1 / 3

智行理财网
ATM跨行取款免费吗（atm跨行取款免费吗现在）

企业开设银行账户的手续越来越严格。对此，客户抱怨不已，认为自己在银行开户
，照顾着银行的生意，是银行的客户，为什么要为难上帝？其实，这是因为监管机
构为了打击不法分子利用银行账户进行非法行为，而在银行开户审查义务上提出了
更多要求。下面，斯路森带大家了解常见银行开户的基础知识~

基本账户

资料：营业执照正副本、开业通知书、公章、财务章、法人章，以及法人本人携带
身份证件原件到场办理。

外币账户

前提：公司已办理进出口权登记，已有基本账户。

资料：公司文件（执照
、章、进出口文件等），银行文件（开户许可证、机构信用代码证

                                    2 / 3

智行理财网
ATM跨行取款免费吗（atm跨行取款免费吗现在）

等）以及法人本人携带身份证件原件到场办理。

资本金账户

前提：公司已办理进出口权登记，已有基本账户。

资料：公司文件（执照、章、进出口文件等），银行文件（开户许可证、机构信用
代码证等）、股东身份证件复印件、以及法人本人携带身份证件原件到场办理。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org